[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2020 г.                             д. Красная	                                 № 1-1 р

Об избрании председателя
Красненского сельского
Совета депутатов четвертого созыва

В соответствии с п.1 статьи 21 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, статьёй 13.1 Регламента Красненского сельского Совета депутатов, рассмотрев итоги открытого голосования по избранию председателя Красненского сельского  Совета депутатов, Красненский сельский  Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Красненского сельского Совета депутатов четвертого созыва, работающим на не постоянной основе  Мисуна Ирину Викторовну.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Красненские вести».

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                                         И.В.Мисуна

Глава Красненского сельсовета                                                   О.А. Юшков